
23.6.2014 11:59

ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 12 269 12 669 11 751 0,96
studijní programy (ukazatel AK): 12 269 12 269 11 331 0,92

příspěvek útvaru 12 269 12 269 11 331 0,92
vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 0 0 -
zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 0 0 0 -
vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 400 320 -
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 0 0 100 -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 1 051 1 051 1 515 1,44
institucionální prostředky: 561 561 724 1,29

rozvoj výzkumné organizace 561 561 724 1,29
výzkumné záměry 0 0 0 -

účelové prostředky: 490 490 791 1,61
specifický výzkum VŠ 114 114 123 1,08
výzkumná centra 0 0 0 -
programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 376 376 668 1,78

Získané granty a projekty 19 435 23 988 31 498 1,62
GAČR, TAČR 450 450 450 1,00
zahraniční granty a projekty 1 732 1 805 2 643 1,53
OP VpK 12 809 17 503 24 665 1,93
OP VaVpI 0 74 0 -
další granty a projekty 4 444 4 156 3 740 0,84

Doplňková činnost 2 500 1 838 1 800 0,72
Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 3 305 3 653 3 590 1,09
Jiné příjmy 50 610 40 0,80

poplatky spojené se studiem: 30 573 20 0,67
přijímací řízení 30 22 20 0,67
zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -
celoživotní vzdělávání 0 551 0 -

další příjmy z hlavní činnosti 20 37 20 1,00
dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 0 0 0 -
další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 38 610 43 809 50 194 1,30

Hlavní činnost 9 789 9 399 9 049 0,92
Účelové akce a projekty 21 130 25 652 32 709 1,55
Odpisy majetku 100 132 120 1,20
Celouniverzitní náklady 2 991 2 991 2 926 0,98
Rezerva rozpočtu 0 0
Doplňková činnost 2 500 1 838 1 800 0,72

přímé náklady 1 850 1 366 1 300 0,70
hrubá režie 650 472 500 0,77

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 2 100 3 513 3 590 1,71
Jiné a mimořádné náklady 0 0 0 -
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 38 610 43 525 50 194 1,30

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 1 799 1 830 2 010 1,12
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 -
institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 -
výzkumná centra 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 -
GAČR, TAČR 0 0 -
OP VaVpI, VpK 1 869 709 -
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 4 469 3 829 0 0,00
další podle zdroje 0 0 -
INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 6 268 7 528 2 719 0,32

investiční nákupy z FRIM 1 799 198 2 010 1,12
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 -
institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 -
výzkumná centra 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 -
GAČR, TAČR 0 0 -
OP VaVpI, VpK 601 709 -
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 4 469 3 829 0 0,00
další podle zdroje 0 0 -
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 6 268 4 628 2 719 0,32

PŘÍJMY

VÝDAJE Skut13 Rozp14 Ro14/13

Rozp13

Rozp13 Skut14

Rozp14

Ro14/13Skut13 Rozp14 Skut14

Ro14/13Skut13

FR

Skut13 Rozp14 Ro14/13 Skut14VÝNOSY

NÁKLADY Skut14

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 284 0

Rozp13

Rozp13


	SKM
	Fondy
	VstTab
	DFJP
	FF
	FES
	FChT
	FR
	FEI
	FZS
	SpVýd
	CUÚ
	Rekt

